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Sprawozdanie z wspólnego  posiedzenia Komisji Rady Gminy. 

 

Wspólne posiedzenie Komisji Rady Gminy odbyło się 8 marca 2022r. w Sali konferencyjnej 

Urzędu Gminy Piaski. Na posiedzeniu obecni byli Radni, Wójt, Sekretarz, Skarbnik, Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach Pani Violetta Kolendowicz, inspektor ds. 

inwestycji Witold Furmaniak.  

W pierwszej kolejności Radni zapoznali się z informacją z realizacji zadań Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej na terenie Gminy Piaski dotyczące: Asystenta osobistego osoby 

niepełnosprawnej, programu „Opieki wytchnieniowej”, usług opiekuńczych dla osób i rodzin 

potrzebujących stałej lub jednorazowej pomocy, którą szczegółowo omówiła Pani Violetta 

Kolendowicz, Kierownik jednostki a także z możliwością otrzymania dofinansowania 

zewnętrznego przedstawioną przez Sekretarza Gminy. Następnie opiniowano projekty uchwał 

podejmowane na dzisiejszej sesji.  Podczas obrad poruszano sprawy dotyczące przejęcia przez 

Gminę punktu selektywnej zbiórki odpadów, remontu Centrum Kultury i Biblioteka, odbioru 

śmieci komunalnych, wynajmu, sprzedaży i remontów lokali socjalnych, naboru dzieci do 

przedszkola, budowy parkingu na ul. Dworcowej, a także sterylizację kotów wolnożyjących. 

Pan Wójt omówił temat budowy nawierzchni drogi przy ul. Świętego Filipa Nerii. 

Poinformował o podjętych działaniach na rzecz Ukrainy: (między innymi meldunku, miejsc  

pobytu, spraw oświatowych)  budowy obwodnicy DW nr 434 i obwodnicy DK nr 12, 

pozyskanych środkach na  realizację inwestycji w roku 2021 i 2022, opłatach za ogrzewanie 

gazowe w jednostkach, rekultywacji stawu w Strzelcach Wielkich i Strzelcach Małych, 

działania firmy INEA dotyczące podłączenia światłowodu na terenie gminy, akcji Dzień 

sprzątania świata prowadzoną przez firmę MONDI SIMET. Przewodniczący Rady Gminy 

poinformował o pismach wpływających do biura rady w okresie międzysesyjnym, przypomniał 

Radnym o oświadczeniach majątkowych.  

 

Przewodnicząca posiedzenia  

Maria Wesołek 


